Nazev a sidlo

ROZPOCET ROK 2016

(v tisicich korunach na dvé desetinna mista)

Vodohospodarské sdruzeni Kolin

vykazujici jednotky :  Havelcova 70, 280 00 Kolin

I. ROZPOCTOVE PRiJMY
Paragraf Polozka Popis

a b
2310 2141 Uroky BU3,4
4131 Prevody z vlastnich fondl hospodarské €innosti
4221 Investiéni pfijaté transfery od obci
I. ROZPOCTOVE PRIJMY
Il. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Polozka Popis

a b
2310 5011 Platy zaméstnanc
2310 5031 Povinné pojistné na socialni zabezpeceni
2310 5032 Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
2310 5038 Povinné pojistné na Urazové pojisténi (Kooperativa)
2310 5136 Knihy, u¢ebni pom(cky a tisk
2310 5137 DDHM 3.000-40.000,- K&
2310 5139 Nakup materialu
2310 5141 Uroky Uvér Mésto Kolin
2310 5151 Studena voda
2310 5153 Plyn
2310 5154 Elektricka energie
2310 5161 Postovné
2310 5162 Telefonni poplatky
2310 5163 Poplatky BU
2310 5164 Najemné
2310 5166 Konzultacni, poradenské a pravni sluzby
2310 5167 Sluzby Skoleni a vzdélavani
2310 5171 Opravy a udrzovani
2310 5172 DDNM do 60.000,- K&
2310 5173 Cestovné
2310 5175 Pohosténi
2310 5192 Néklady fizeni
2310 5362 Dar z nemovitosti
2310 5363 Pokuta - dan z nemovitosti
2310 5901 Nespecifikované rezervy
2310 6121 Budovy, haly a stavby
2310 6130 Pozemky
Il. ROZPOCTOVE VYDAJE
lll. FINANCOVANI

Paragraf Polozka Popis

a

Zpracoval :
Predklada:

Vyvéseno:

Projednano Radou:

b
8115 Zména stavu kratkodobych prostiedk na BU (+/-)
8123 Pfijata bezluro¢na dlouhodoba pujcka VODOS (+)
8124 Splatka Uvéru Mésto Kolin (-)
8124 Splatka Navratné finan¢ni vypomoci (-)
8124 Splatka bezuro¢né dlouhodobé pujcky VODOS (-)

ll. FINANCOVANI PRiJMY

ll. FINANCOVANI VYDAJE

ll. FINANCOVANI CELKEM

PRIJMY CELKEM
VYDAJE CELKEM

Dagmar Slanska
Dagmar Slanska

Sejmuto:

Schvaleno Radou:

Rozpocet

1
30,00
25 000,00
500,00
25 530,00

Rozpocet

800,00
200,00
72,00
3,50
5,00
40,00
35,00
68,40
2,00
8,00
48,00
2,00
30,00
4,00
80,00

1 000,00
10,00

6 000,00
10,00
0,00
50,00
0,00
12,00
0,00
73,20

10 500,00
0,00

19 053,10

Rozpocet

1
0,00
0,00
-976,90
-3 000,00
-2 500,00
0,00
-6 476,90
-6 476,90

25 530,00
25 530,00



